SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN CỪ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC TỔ HỢP MÔN HỌC VÀ CỤM CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP

LỚP 10, 11 NĂM HỌC 2023-2024

Lưu ý:

           Các môn học bắt buộc gồm 08 môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Lịch sử, Hoạt

động trải nghiệm và Hướng nghiệp, Giáo dục thể chất, Giáo dục Quốc phòng, Lịch sử

địa phương.

Nơi nhận:

- BGH;

- TTCM, TPCM;

- Lưu hồ sơ CM.

Tt Lớp Tổ hợp 4 môn lựa chọn Chuyên đề học tập

1 10A1 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Vật lý, Hóa học

2 10A2 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Vật lý, Hóa học

3 10A3 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Hóa học, Sinh học

4 10C1 Vật lý, Địa lí, GDKT&PL, Tin học Toán, Ngữ văn,  Lịch sử

5 10C2 Vật lý, Địa lí, GDKT&PL, Tin học Ngữ văn,  Địa lí, GDKT&PL

6 10C3 Hóa học, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ-NN Ngữ văn, Địa lí, GDKT&PL

7 10C4 Hóa học, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ-NN Ngữ văn, Địa lí, GDKT&PL

8 11A1 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Vật lý, Hóa học

9 11A2 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Vật lý, Hóa học

10 11A3 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Địa lí Toán, Hóa học, Sinh học

11 11C1 Vật lý, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ-CN Toán, Ngữ văn,  Lịch sử

12 11C2 Vật lý, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ-CN Ngữ văn, Địa lí, GDKT&PL

13 11C3 Hóa học, Địa lí, GDKT&PL, Công nghệ-CN Ngữ văn, Địa lí, GDKT&PL